Berghaus Ahorn Mietkosten-Ubersicht Hauptsaison Nebensaison

(ab 4 Erwachsenen zusdtzlich Fr. 20 pro weitere Erwachsene pro Nacht)

3 Nachte CHF
4 Nachte CHF
5 Nachte CHF
6 Nachte CHF
Woche (7 Nachte) CHF
Zusatznachte CHF
Bettwdasche pro Person CHF
Endreinigung CHF

Kur- und Beherbergungs- taxen
Erwachsene pro Tag CHF
Kinder 6-15 pro Tag CHF

Mietbedingungen: Juni bis Aug Okt bis Mai
bis zu 8 Personen Min 1 Woche Min 3 Néchte

400.00
470.00
535.00
595.00

650.00
90.00

16.00

120.00

5.20
2.10

Stornierungsbedingungen

e Eine kostenfreie Stornierung ist bis 6 Wochen vor Anreise moglich.
e Bis 3 Wochen vor der Anreise werden 50 % der Mietkosten berechnet.

e Danach werden 100 % der Mietkosten verrechnet.




