

Berghaus Ahorn Mietkosten-Übersicht	Hauptsaison	Nebensaison
Mietbedingungen:	Juni bis Aug	Okt bis Mai
<i>bis zu 8 Personen</i>	<i>Min 1 Woche</i>	<i>Min 3 Nächte</i>
<i>(ab 4 Erwachsenen zusätzlich Fr. 20 pro weitere Erwachsene pro Nacht)</i>		
3 Nächte	CHF	400.00
4 Nächte	CHF	470.00
5 Nächte	CHF	535.00
6 Nächte	CHF	595.00
Woche (7 Nächte)	CHF	650.00
Zusatznächte	CHF	90.00
Bettwäsche pro Person	CHF	16.00
Endreinigung	CHF	120.00
<u>Kur- und Beherbergungs- taxen</u>		
Erwachsene pro Tag	CHF	5.20
Kinder 6-15 pro Tag	CHF	2.10

Stornierungsbedingungen

- Eine kostenfreie Stornierung ist bis 6 Wochen vor Anreise möglich.
- Bis 3 Wochen vor der Anreise werden 50 % der Mietkosten berechnet.
- Danach werden 100 % der Mietkosten verrechnet.